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چگونه با شناسایی باورهای موجود در ناخودآگاهِ خود و نقش آن‌ها در میزانِ درآمد، 
آینده مالی خود را پیش‌گویی نماییم:

تا مدت‌های مدیدی، رخ دادنِ پدیده‌هایی مثل کسوف برای بشر بسیار نگران‌کننده و ترسناک بود. پیشرفت علم 
مشخص کرد که رخ دادنِ چنین پدیده‌هایی نه تنها نگران‌کننده و ترسناک نیست، بلکه یک روند کاملًا طبیعی 
است. بشر با شناختِ خودش و قوانینِ طبیعی حاکم بر جهانِ اطرافش دریافت که اگر ماه بین زمین و خورشید 
قرار گیرد، در این صورت سایه ماه روی زمین می‌افتد و ناحیه‌ای از زمین که در سایه کامل ماه قرار می‌گیرد، 

کاملًا تاریک می‌شود.

به تدریج بشر، به درجه‌ای از پیشرفت رسید، که توانست با دقت 100 درصد پیش‌بینی نماید که به عنوان مثال 
در ده سال آینده، زمین در چه درجه‌ای از مدارِ خود در حال گردش است یا زمان، مکان و تعداد دقیق کسوف یا 

خسوف را در طول سال با دقتِ 100 درصد مشخص نمود.

کمی به این موضوعات فکر کنید. چرا دانشمندان قادر به انجام چنین پیش‌بینی‌های دقیقی می‌باشند؟

آیا آن‌ها پیشگو هستند؟**
آیا از موهبت‌های خاصی برخوردارند؟**
آیا توانایی‌های خارق‌العاده‌ای دارند که آن‌ها را قادر به انجام چنین چیزهایی نموده است؟**

و جواب قطعاً منفی است. آن‌ها فقط و فقط قوانینِ طبیعی جهان را شناخته‌اند و از آنجا که قوانین طبیعی جهان 
بدون تغییر می‌باشند، این امکان برای بشر فراهم شده که بتواند وضعیت پدیده‌های طبیعی را بصورت کاملًا 

دقیق مشخص نماید.

من در این مقاله می‌خواهم از یک نتیجه بزرگ در زندگی مالی‌ام صحبت نمایم که به واسطه‌ی درک کامل 
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قوانین حاکم بر جهان هستی و اجرای این قوانین در زندگی‌ام، اتفاق افتاد.
سال‌ها تحقیق، مطالعه، بررسی زندگی افراد موفق، برگزاری سمینارها و همایش‌هایی که بیش از هزاران نفر 
در آن حضور داشته‌اند و از نزدیک افکار و باورهای آن‌ها را شناسایی نموده‌ام، مرا به این نتیجه رسانید که تمام 
اتفاقات بشر، تمام آنچه که در زندگی من و شما رخ می‌دهد، تمام مواردی چون دوستانی که با آن‌ها در ارتباط 
هستید، وضعیت مالی، وضعیت سلامتی، ارتباط با همسر، فرزندان و اطرافیان، مسائل شغلی و حتی نوع شغلی 
که دارید، همسری که با آن زندگی می‌کنید و ... مطلقاً فقط و تنها فقط به یک عامل بستگی دارد و این عامل 

» باورهای‌مان« است و نه هیچ عاملِ دیگری!!!

باور چیست؟

به صورت خیلی خلاصه باور، یک فکر است که زیاد تکرار می‌شود. یعنی افکارِ غالبِ شما تبدیل به باورهای‌تان 
می‌شوند. چیزی که مدت‌های زیادی به آن فکر کرده یا به آن توجه کنید، تبدیل به باورِ شما می‌شود.

چه افکاری تبدیل به باور می‌شوند؟

*	 حرف‌هایی که از خانواده شنیده‌ایم، خیلی زیاد برای‌مان تکرار شده است.
*	 حرف‌هایی که جامعه و فرهنگ به ما می‌زنند و به آن معتقد هستند، خیلی زیاد برای‌مان تکرار می‌شود.
*	 رسانه‌ها و اخبار، خیلی زیاد یک فکر را تکرار و پررنگ می‌کنند!
*	 دوستان و محیطی که در آن زندگی می‌کنیم، فکرهای تکرار شونده زیادی را به ما تلقین می‌کنند!

و تمام این‌ها، باورهای‌مان را شکل می‌دهد. تمام این موارد را آن قدر می‌بینیم و می‌شنویم که تبدیل به باورِ ما 
شده و این باور، اتفاقاتی از جنسِ خود را بوجود می‌آورد و دیدنِ این اتفاقات و تجارب، آن باور را چه قدرتمندکننده 

و چه تضعیف‌کننده، در ناخودآگاهِ ما قوی‌تر و پررنگ‌تر می‌نماید و این چرخه به همین صورت ادامه می‌یابد.
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باور کنید به آن اندازه که به این موضوع ایمان دارم و مطمئن هستم، در زندگی‌ام از هیچ چیزِ دیگری این‌قدر 
مطمئن نیستم. ما خودمان اتفاقات زندگی‌مان را با باورهایمان بوجود می‌آوریم. اما اغلب ناآگاهانه این کار را 
انجام می‌دهیم چون متوجه افکار، تجارب، دیده‌ها و شنیده‌هایی که بصورت روزمره با آن‌ها درگیر و مرتبطیم، 

نیستیم.

ما اغلب هوشیار نیستیم که چه شرایطی را برای خودمان بوجود می‌آوریم و 
چگونه زندگی خود را رقم می‌زنیم، چون از چگونگی شکل‌گیری باورهایمان و 

نقش آن در وضعیت زندگی‌مان، مطلع نیستیم.

ما در هر لحظه در حال ارسالِ فرکانس‌هایی به جهان هستیم. باورهای ما اساس و منبعِ اصلی جنس و نوعِ 
فرکانس‌هایمان هستند. این فرکانس‌ها، ما را در مداری قرار می‌دهند که در آن مدار، اتفاقات و تجاربی هم جنس 
با باورهایمان را برای ما پدید می‌آورند. به همین دلیل است که افرادی که در یک شهر )از لحاظ فیزیکی نزدیک 
به هم هستند( زندگی می‌کنند، شرایطی کاملًا متفاوت از یکدیگر را تجربه می‌کنند، چون در مدارهای متفاوتی 
قرار دارند. مطلقاً هیچ عاملِ دیگری جز این وجود ندارد. به این دلیل من با این اطمینانِ قوی صحبت می‌کنم که:

این یک قانون است و هرگز تغییر نمی‌کند.

هرکدام از ما در یک مدارِ خاص هستیم و اتفاقات و شرایطی را در آن مدار تجربه می‌کنیم که ممکن است در 
مدارهای دیگر آن شرایط وجود نداشته باشد. به همین دلیل است که دو نفر خواهر و برادر حتی دو قلو که از یک 
پدر و مادر متولد شده و در یک مدرسه درس خوانده‌اند، دو نوع زندگی کاملًا متفاوت را تجربه می‌کنند. شرایطِ 
مالی، سلامتی، روابط و ... کاملًا متفاوتی را تجربه می‌کنند فقط به این دلیل که آن‌ها در دو مدار متفاوت‌اند، 

چون فرکانس‌های متفاوت و باورهای متفاوتی دارند.
مبحث مدارها، یک مبحث بسیار جامع است که موضوع بحث این مقاله نیست. من در حوزه موفقیت و ثروت، 
برای اولین بار در جهان »تئوری مدارها« را مطرح نمودم و در یک کتاب جامع به آن پرداخته‌ام که انشاالله این 

کتاب هم به زودی آماده شده و در دسترس شما عزیزان قرار خواهد گرفت.
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علی‌رغم  زیادی  عده  برعکس،  و  می‌شوند  ثروتمند  راحتی  به  افراد  بعضی  چرا 
تلاش‌های فراوان، فقط قادر به تأمین مایحتاجشان‌اند؟!

اساسی‌ترین مسئله‌ای که موجب شروع تحقیقاتِ من در مبحث ثروت گردید، سؤال فوق بود. سؤالی که درگیری 
ذهنی شدیدی برایم ایجاد کرد و مرا بر آن داشت تا به دقت تمامی عواملِ دخیل در این معادله را جستجو نمایم.

ممکن است برای شما هم این مسئله بوجود آمده باشد که چرا بعضی‌ها بسیار بسیار ثروتمندند در حالی که 
با تلاش فراوان و به سختی فقط قادر به زنده ماندن هستند. وقتی در یک  اکثریتی را مشاهده می‌کنید که 
محیط کوچک زندگی می‌کنید، فکر می‌کنید محدودیت این محیط و عدم دسترسی به امکاناتی که در شهرها و 
کشورهای پیشرفته وجود دارد، ممکن است عامل چنین تفاوتی باشد، اما زمانی که از مرزها فراتر رفته و سایر 
نقاط جهان را می‌بینید، متوجه می‌شوید که این مسئله مانند یک اپیدمی در سراسر جهان اعم از کشورهای 
پیشرفته‌ای مانند آلمان تا کشورهای امن و ثروتمندی مانند سوئیس تا کشورهایی مانند اتیوپی، سومالی و ... 

دیده می‌شود.

بنابراین من در تحقیقاتی گسترده در مقیاسِ جهانی، تمامی عواملی را که افراد در ثروتمند بودن یا فقیر بودن، 
دخیل می‌دانند را از جنبه‌های متعددی مورد مطالعه و بررسی قرار دادم. عواملی چون: سن، تحصیلات، جنسیت، 
استعداد، سرمایه اولیه، موقعیت جغرافیایی، زندگی در کشوری خاص و هر عاملِ دیگری که بتوان آن‌را در روند 

ثروتمند شدن دخیل دانست.

نتیجه این تحقیقات واقعاً تکان دهنده بود و تلنگری عظیم در زندگی‌ام پدید آورد و جریانی را به راه انداخت تا 
بخواهم نتایجم را با تمامی افرادی که خواهانِ موفقیت مالی و ثروت هستند، شریک شوم.
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نتیجه این تحقیقات مرا مطمئن ساخت که تنها عامل مؤثر در جریان ثروتمند شدن یا فقیر شدن، فقط و فقط 
»باور« هر فرد است. دلیل این اطمینان صد درصدی این است:

اگر شما »سن« را عامل می‌دانید، افرادی جوان مانند زاکربرگ هستند که ثروتمندند و افرادِ جوان اما فقیرِ زیادی 
نیز وجود دارند. افرادِ مسنی وجود دارند که بسیار ثروتمندند و افراد مِسن اما فقیری نیز وجود دارند. بنابراین 

»سن« نمی‌تواند یک عامل باشد.

اگر تحصیلات بالا را عامل می‌دانید، افراد تحصیلکرده‌ی ثروتمند وجود دارند و افرادِ تحصیلکرده اما فقیرِ زیادی 
نیز هستند. بنابراین »تحصیلات« نیز نمی‌تواند عامل باشد.

اسدالله عسکر  جابز،  استیو  هیلتون،  کنراد  خودساخته‌ای چون  ثروتمندانِ  می‌دانید،  عامل  را  اولیه  سرمایه  اگر 
اولادی، احد عظیم‌زاده و ... وجود دارند که از صفر کارشان را شروع کرده‌اند. بنابراین »سرمایه اولیه« نیز عامل 
نمی‌باشد. این مطلب را من بطور کامل در مقاله‌ای تحت عنوان »چگونه می‌توان بدون سرمایه اولیه، کسب و 

کار موفقی راه‌اندازی نمود« شرح داده‌ام.

اینجانب تمامی عواملی را که عموم جامعه در ثروتمند شدن دخیل می‌دانند، 
بررسی نمودم. تمام این عوامل، نقض شدند و هیچ تأثیری در روند ثروتمند 
شدن یا فقیر شدن افراد نداشتند. من نمی‌خواهم مانند بعضی‌ها، بگویم که 

بالاخره محیط یا عوامل بیرونی هم به میزانی در روندِ موفقیت و ثروتمند شدن 
موثرند اما به میزانِ کم.به اعتقاد بنده عوامل بیرونی که در بالا شرح دادم به هیچ 

عنوان حتی1 درصد هم تأثیری ندارند!

تغییر کنند،  باورهایمان  اگر  باورهای ما خلق‌کننده تجارب‌مان هستند و  ما خودمان خالقِ زندگی‌مان هستیم. 
محیط‌مان نیز تغییر می‌کند، اگر باورهای‌مان تغییر کند، شرایط‌مان نیز تغییر می‌کند. اگر باورهای‌مان تغییر کند، 
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دوستان، روابط‌مان، محیط، وضعیت مالی و ... هم به‌راحتی تغییر می‌کند. زیرا طبق قانونِ جهان:

ايَ قُولوُنَ لهَُمْ  ؤُنَ مِمَّ يِّباتِ أُولئكَِ مُبَرَّ يِّبُونَ للِطَّ يِّبينَ وَ الطَّ يِّباتُ للِطَّ الخَْبيثاتُ للِْخَبيثينَ وَ الخَْبيثُونَ للِْخَبيثاتِ وَ الطَّ
مَغْفِرَةٌ وَ رِزْقٌكَ ريمٌ )26 نور(

زنان ناپا كبرای مردان ناپا كهستند و مردان ناپا كنيز برای زنان ناپا كو زنان پاكدامن برای مردان پاكدامن 
و مردان پاكدامن نيز برای زنان پاكدامن هستند، آنها از چيزهاك ىيه در باره‏شان م‏ىگويند منزهند و آمرزش و 

روز ىنكيو دارند. )26(

این سیستمِ جهان است. جهان، محیط، اطرافیان، شرایط و اتفاقات را با 
فرکانس‌های غالبِ شما و باورهای‌تان، تنظیم می‌کند. تنها کارِ شما توجه به 
باورهای‌تان و اصلاح و تصحیح آن‌ها برای تمامِ عمرتان است، بقیه موارد 

خودش اتفاق می‌افتد.

مهم‌ترین عاملی که به من کمک کرد تا بتوانم چنین تحقیقاتِ وسیع و کاملی که در نوع خود در جهان بدیع و 
برای اولین بار است را انجام داده و به نتایج دقیق، مطمئن و عملی دست بیابم، تعداد افرادِ زیادِ شرکت‌کننده در 

همایش‌هایم و نیز افرادی که از طریق سایت با من در ارتباط بودند، می‌باشد.

من به راحتی توانستم این موضوع را با افرادِ زیادی در میان گذاشته، نظرسنجی کرده و با طراحی سؤالاتی 
هوشمندانه و پاسخ‌هایی که از این افراد دریافت می‌نمودم، باورهای افراد را شناسایی نمایم. این موضوع آن قدر 
در همایش‌ها و برنامه‌هایم تکرار شد که اکنون به واسطه فهم و درکِ کامل قوانین جهان، در جایگاهی هستم 
که با یک صحبت چند دقیقه‌ای با یک فرد و طرح سؤالاتی از او، به راحتی می‌توانم بگویم که این فرد در زندگی 

گذشته‌اش چه شرایطی را تجربه کرده و با باورهای کنونی‌اش، در آینده چه شرایطی را تجربه خواهد کرد.
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آیا من یک پیشگو یا انسانِ خاصی هستم که توانایی‌های خارق‌العاده‌ای دارد؟ جواب قطعاً »خیر« است.

بلکه من شخصی هستم که قوانینِ بدون تغییر الهی را درک و نقشِ باورها در زندگی افراد را فهمیده است. 
اساسِ  بر  را  فرد  باورهای  سؤال،  چند  طرح  با  بتوانم  که  شده  سبب  قانون  ثباتِ  نیز  و  قانون  دقیقِ  شناختِ 
پاسخ‌هایی که می‌دهد، شناسایی نموده و بتوانم به‌راحتی تشخیص دهم که این فرد چه گذشته‌ای داشته و با 
باورهای کنونی‌اش، چه آینده‌ای خواهد داشت و با اطمینان بگویم تنها عاملی که می‌تواند، آینده‌اش را تغییر 

دهد، تغییر باورهایش خواهد بود.

به همین دلیل در محصول روانشناسی ثروت 1، تستی جامع با نام » تستِ جامع شناسایی باورهای ضمیر 
ناخودآگاه در مورد فقر و ثروت« را طراحی نموده‌ام. این تست، بیش از 130 باورِ مخرب در مورد بیماری‌های 
فکری که مانع ورود ثروت به زندگی‌تان شده است را شناسایی می‌نماید و اگر فردی این تست را انجام دهد، 

من با دقت 100 درصد می‌توانم آینده مالی آن فرد را پیش‌بینی نمایم.

فعالیت  به  این حوزه  در  و  نموده  موفقیت، شناسایی  عاملِ  عنوان مهم‌ترین  به  را  باورها«  زمانی‌که »تغییر  از 
گسترده پرداخته‌ام، تأثیری شگرف بر زندگی خودم و تمامی افرادی که از برنامه‌ها، محصولات و کتاب‌هایم 

استفاده نموده‌اند، گذارده‌ام.

زمینه  در  اینجانب  محصولاتِ  از  یا  نموده‌اند  منش شرکت  عباس  تحقیقاتی  گروه  دوره‌های  در  که  دوستانی 
موفقیت مالی و سایر جنبه‌های زندگی استفاده نموده‌اند، دوستانی که حاضر شدند آنچه را به آن‌ها آموخته‌ام با 
ایمان بپذیرند و در زندگی‌شان عملی سازند و حاضر شدند به آنچه قبلًا باور کرده بودند، شک کرده و باورهایشان 
را از نو بسازند و روزانه یک ساعت وقت گذاشته و روی باورهایشان کار کنند، تمرین کنند و متعهد به ساختنِ 
زندگی‌ای سراسر شادی و ثروت برای خود شدند، توانستند تحولی عظیم و بنیادین در خود پدید آورده و نه تنها 

زندگی خود، بلکه زندگی نسل‌شان را نیز تغییر دهند.

http://abasmanesh.com
http://abasmanesh.com/fa/product/ravanshenasi-servat/
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امیدوارم شما نیز بخواهید که جزو این افراد باشید. بخواهید که باورهای‌تان را خودتان بسازید نه اینکه آنچه از 
پدر و مادر یا جامعه‌تان در مورد پول شنیده‌اید را باور کنید. سالهاست که در حال مطالعه قرآن هستم. آیه به آیه 

و کلمه به کلمه این کتاب هدایت کننده، این موضوع را فریاد می‌زند که:

تمام اتفاقاتِ زندگی شما به واسطه چیزهایی است که از پیش می‌فرستید!!

َ ليَسَْ بظَِلاَّمٍ للِعَْبيد )آل عمران 182( مَتْ أيَدْكُيمْ وَ أنََّ اللَّ ذلكَِ بمِا قَدَّ
اين به خاطر اعمالى است كه پيشاپيش انجام داديد. خداوند هرگز بر بندگانش 

ستم نمك‏ىند. 

تمام اتفاقات زندگی شما به واسطه فرکانس‌هایی است که در هر لحظه در حال ارسال آن‌ها هستید. آیات قرآن 
تماماً آیاتی فرکانسی است که به این موضوع تأکید دارند. به همین دلیل است که کلماتی مانند »ایمان« کلماتِ 

غالبِ قرآن است. به همین دلیل است که افعالِ قرآن، افعالِ مضارع است.

بهتر است برای فهم دقیق ترِ مطالب، سه آیه اول از سوره بقره را توضیح دهم:

الم
ِّلمُْتَّقِينَ: اينك تابك ه هيچ ش كدر آن نيست، راهنما ىپرهيزگاران است. )2(  ذَلكَِ الكِْتَابُ لَا رَيْبَ فِيهِ هُدً ىل

کتاب هدایت‌کننده  این  نمی‌گوید  اولٌا  است:  را مشخص کرده  دقیق همه چیز  و  زیبا، روشن  واقعاً  آیات  این 
می‌تواند  باشد،  گمراه‌کننده  می‌تواند  نیست!!  همه  هدایت‌کننده  کتاب  این  عنوان  هیچ  به  انسان‌هاست،  همه 
هدایت‌کننده باشد. اما این کتاب، یقیناً هدایت‌کننده پرهیزکاران است. سپس در ادامه تعریفی واضح و روشن از 

پرهیزکاران ارائه داده و مشخص می‌کند که پرهیزکاران چه کسانی هستند.

http://abasmanesh.com
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الَّذِينَيُ ؤْمِنُونَ باِلغَْيْبِ:ك سانك ىه به غيب ايمان م‏ىآورند؛

اولین ویژگی مؤمنان را ایمان به چیزی می‌داند که نمی‌بینند!!! در این آیات، از افعال مضارع استفاده شده است. 
يُؤْمِنُونَ به این معنا نیست: کسانی که به غیب ایمان آورده‌اند یا کسانی که به غیب ایمان خواهند آورد یا کسانی 

که غیب را در گذشته پذیرفتند.

يُؤْمِنُونَ یک فعل مضارع است. افعال مضارع برای انجام عملی که در هر لحظه در حال انجامِ آن هستیم، اطلاق 
می‌شوند. بنابراین معنای دقیقِيُ ؤْمِنُونَ یعنی کسانی که همیشه و در هر لحظه و همواره در حال ایمان آوردن 

به چیزی هستند که نمی‌بینند.

لاةَ: وَيُقِيمُونَ الصَّ
باز هم از فعل مضارع استفاده می‌کند، یعنی کسانی که همیشه صلاه می‌کنند. نه یکبار نه دوبار نه یک روز نه 

ده روز نه در گذشته، نه در آینده، بلکه همواره و در هر لحظه این کار را انجام می‌دهند.

ا رَزَقْنَاهُمْيُ نفِقُونَ  وَمِمَّ
از تمام نعمت‌ها و مواهبك ىه به آنان روز ىداده‏ايم، انفاق مك‏ىنند. نه یکبار، نه دوبار، نه دیروز، نه فردا، بلکه 

همیشه اینکار را انجام می‌دهند.

زندگی و  در مورد  بخواهد  قرآن، هر کجا که  در  این است که،  توجه شود  آن  به  باید  بسیار مهمی که  نکته 
مشخصات یک فرد موفق )بهشتی( یا یک فرد ناموفق )جهنمی( توضیح دهد، از افعال مضارع استفاده می‌کند 
یعنی افرادی که به جهنم می‌روند یا افرادی که به بهشت می‌روند، یک رفتار مشخص را همواره تکرار می‌کنند.

یعنی با یک بار، دوبار، هیچ اتفاقی نمی‌افتد بلکه نتیجه خوب یا بد وقتی پدید می‌آید که یک فکر و عمل بسیار 
زیاد تکرار شود و این نهایت فرکانسی بودنِ آیاتِ این کتاب شگفت انگیز است.

http://abasmanesh.com
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 در زبان انگلیسی، »فرکانس« یا همان frequency به معنای تکرار می‌باشد.

افکاری که تکرار می‌شوند، باور را می‌سازند و باورهای شما تجربیات زندگی‌تان. یعنی هر آنچه در زندگی‌تان 
در گذشته تجربه کردید و یا الان در حال تجربه آن هستید و یا در آینده تجربه خواهید کرد، بستگی تام به 

باورهای‌تان دارد.

باورهای‌تان، تعیین کننده‌اند و هر چیزی جز آن یک دروغ بزرگ است. این اساسِ جهان است. این بزرگ‌ترین 
قانون جهان است. هر عاملِ بیرونی که به عنوان عاملِ مؤثر در زندگی‌تان به شما معرفی شود، فقط و تنها فقط 

یک دروغ بزرگ است. بیش از 90 درصد از مردم جهان این دروغِ بزرگ را باور کرده‌اند.

آن‌ها باور کرده‌اند که زندگی‌شان تحت تأثیر عواملی بیرونی مانند خانواده، کشور، نوسانات دلار، دوستان، شغل 
یا هر عاملِ بیرونی دیگری است. آن‌ها این دروغ بزرگ را باور کرده‌اند و قدرت زندگی‌شان را به این عوامل 

واگذار کرده‌اند و به همین دلیل در نارضایتی، بدبختی، فقر و بیماری زندگی می‌کنند.

تفاوتِ عظیم بین افراد موفق و ناموفق تفاوت در قبول یا ردِ این دروغ بزرگ است.

قطعاً شما نیز این حرف‌ها را شنیده‌اید که عوامل بیرونی‌ای مانند سرمایه اولیه، وضعیت مالی والدین و ... عوامل 
مهمی در موفقیت مالی‌اند. شما این حرف‌ها را از افرادِ زیادی می‌شنوید زیرا آن‌ افراد بیش از 95 درصد از مردمِ 
جهان‌ را تشکیل می‌دهند که این باور را دارند و طبقِ قانونِ احتمالات شما آنها را بیشتر از 5 درصدی که باورهای 
قدرتمندکننده دارند، می‌بینید و صحبت‌هایشان را می‌شنوید. )مگر اینکه به طور کامل از مدار آنها خارج شوید!(

اما اگر این دروغ را باور نکنی، اگر بپذیری که سرنوشت تو در دست خودت است، اگر روی باورهایت کار کنی، 
فرکانسِت عوض شده و آرام آرام، این افراد را کمتر دیده و این حرف‌ها را کمتر می‌شنوی. زیرا طبق قانون، شما 
در مداری قرار می‌گیری که افراد موفق، افراد پیشرو و افراد بسیار بسیار سالم، شاد و خوشبخت در آن مدار قرار 

http://abasmanesh.com
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دارند. افرادی که تمامی این اتفاقات خوشایند را خودشان با باورهای‌شان، با فرکانس‌های‌شان پدید آورده‌اند.

نکته بسیار جالبی در مبحث موفقیت مالی وجود دارد که بسیار حائز اهمیت است. باورهایی که شما در ناخودآگاه‌تان 
دارید و حتی خودتان نیز آگاه به این باورها نیستید، مانع اصلی ثروتمند بودنِ شماست.

مهم‌ترین مهارتی که شما باید در زندگی‌تان بیاموزید، مهارت شناختِ خودتان و باورهایی است که در ناخودآگاه‌تان 
وجود دارد. این باورهای محدود‌کننده است که جلوی پیشرفت مالی‌تان را گرفته است. برای روشن شدن موضوع، 

مثالی می‌زنم:

من این سؤال را در همایش‌های زیادی از شرکت کنندگان پرسیده‌ام که:
چه کسانی می‌خواهند ثروتمند شوند؟

همه افراد پاسخ‌شان به این سؤال مثبت است. همه ما می‌خواهیم که ثروتمند و موفق زندگی کنیم. همه ما 
می‌خواهیم که درآمدِ بیشتری داشته باشیم اما چرا همه ما ثروتمند، موفق و شاد نیستیم؟؟؟

افراد از مهم‌ترین قانونِ زندگی‌شان غافل‌اند. قانون این است که:

چیزی که شما می‌خواهید اصلًا مهم نیست. اصلًا مهم نیست خودآگاهِ شما چه 
چیزی می‌خواهد!!! بلکه بسیار مهم است که ناخودآگاهِ شما به چه چیز باور دارد.

http://abasmanesh.com
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مهم این است که شما چه فرکانس‌هایی به جهان هستی ارسال می‌کنید و چه باورهایی در مورد ثروت دارید؟

*	 آیا باور دارید که پول درآوردن راحت‌ترین کار در دنیاست؟
*	 آیا باورتان این است که پول درآوردن سخت‌ترین کارِ دنیاست؟
*	 آیا باور دارید که ثروت، شما را از خداوند دور می‌کند؟
*	 آیا باور دارید که هر چه ثروتمند‌تر شوید، نزد خداوند محبوب‌تر می‌شوید؟
*	 آیا باور دارید که تقدیرتان این است که ثروتمند باشید؟
*	 آیا باور دارید که فقط از طریق پارتی و رانت می‌توان ثروتمند شد؟
*	 آیا باورتان این است که ثروتمندان از طریقِ کلاه برداری به ثروت رسیده‌اند؟
*	 آیا باورتان این است که آدم‌های دزدِ زیادی در این مملکت وجود دارد؟
*	 آیا باور دارید که مهم‌ترین و اساسی‌ترین موضوع زندگی، پول است؟

چه باوری دارید؟؟؟

من از شما نمی‌پرسم که چه فکری دارید، بلکه سؤالم از شما این است که چه باوری دارید؟!!! چون ثروتمند 
شدن یک بازی است که قوانینِ خودش را دارد و این بازی به این شکل نیست که شما در خانه نشسته و به یک 

ماشینِ لوکس فکر کنید، آنگاه یک ماشین از آسمان برایتان فرود بیاید!

هیچ کس در هیچ جای جهان با نشستن و فکر کردن به موفقیت، موفق 
نشده است. بلکه همه چیز بستگی به این دارد که آگاهانه باورهای موجود در 

ناخودآگاه‌تان را شناسایی کنید و بدانید چه باورهایی در مورد پول دارید و نقشِ 
تعیین‌کننده این باورها را در میزانِ درآمدتان درک کنید و تصمیم به تغییر باورها 

و جایگزین نمودن آنها با باورهای قدرتمندکننده بگیرید.

http://abasmanesh.com
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آنگاه همه چیز آرام آرام تغییر می‌کند. آرام آرام فرکانس شما عوض شده و شما در یک مدارِ جدید قرار می‌گیرید. 
در مدارِ جدید، ثروتی کمی بیشتر از مدار قبلی‌تان وجود دارد، موقعیت‌ها و شرایطِ بهتری را جذب می‌کنید، افراد 
بهتری را ملاقات می‌کنید و حرف‌های قدرتمند‌کننده‌تری را می‌شنوید و هر چه بیشتر روی باورهای‌تان کار 
می‌کنید، دوباره در یک مدارِ بهتر نسبت به مدارِ قبلی قرار داده می‌شوید و اوضاع بهتر و بهتر می‌شود و هر بار 

اتفاقات، شرایط و آدم‌های بهتری نسبت به قبل را تجربه خواهید کرد.

و سرانجام به جایی می‌رسید که مطمئن می‌شوید بازیِ زندگی، بازیِ باورهاست. مطمئن می‌شوید که خودتان با 
باورهای‌تان در هر لحظه شرایط‌تان را خلق می‌کنید.

درک می‌کنید که تمامِ تلاش‌هایتان برای تغییر باورهای‌تان، ارزشش را دارد. این مهم‌ترین کارِ زندگی‌تان است. 
من تمامِ تجارب موفقیت آمیزِ زندگی مالی‌ام و نتیجه تمامِ تحقیقاتم را در دوره‌ای بنام »دوره روانشناسی 

ثروت 1« گرد آورده و در اختیارتان قرار داده‌ام.

هزاران نفر با استفاده از نتیجه این تحقیقات و تجارب که در »دوره روانشانسی ثروت 1« آموزش داده شده است، 
توانسته‌اند زندگی مالی‌شان را متحول نمایند و این بزرگ‌ترین نتیجه و افتخار برای من است.

دوره روانشناسی ثروت 1 یا یک تست جامع آغاز می‌شود. من برای شناسایی کامل تمامی بیماری‌های فکری در 
مورد پول و شناخت باورهای محدود‌کننده ضمیر ناخودآگاه در مورد پول و ثروت، برای اولین بار در جهان، تستی 
به نام »تست جامع شناسایی باورهای ضمیر ناخودآگاه در مورد پول« را طراحی نموده‌ام. این تست بیش از 130 

باورِ غلط در مورد پول و ثروت را شناسایی می‌کند که اساسِ کار در دوره روانشانسی ثروت 1 است.
پس از آگاه شدن شما با نقاطِ ضعف‌تان و باورهایی که مانع رشد و پیشرفت مالی شما شده بود، آموزش آغاز 
می‌شود و شما قدم به قدم با راهکارهایی برای تغییر این باورها و ساختنِ باورهای قدرتمندکننده و جایگزین 

نمودن آن‌ها در ذهن‌تان، آشنا می‌شوید.
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تمریناتِ این دوره بصورت کاملًا ریشه‌ای و اساسی، نقاط ضعف شما را تبدیل به نقطه قوت می‌کند. این تمرینات 
با اینکه به نظر ساده می‌آیند، اما به شدت طراحی شده و روانشناختی اند. طراحی این تمرینات، حاصلِ مطالعه 
بیش از 400 کتاب در حوزه موفقیت مالی، مصاحبه‌های بسیار با افراد ثروتمند در ایران و جهان، تجاربِ موفقیت 
آمیزِ  من از برگزاری کارگاه‌های عملی روانشناسی ثروت در سراسر جهان و مهمتر از همه نتایجی که در زندگی 

مالی‌ام به وجود آورده‌ام است.

دوره روانشناسی ثروت، بزرگ‌ترین دستاوردِ زندگی من است. همان چیزی که فراگیری و به کار بستن‌اش، مرا 
از صفرِ مطلق به موفقیت، شهرتِ نیک و ثروت رسانیده است. این دوره از من به یادگار خواهد ماند تا نسل آینده 

نیز از این نتیجه آگاه باشند و زندگی‌شان را بر اساسِ این قانون بزرگ به دستِ خودشان رقم بزنند.

با باور کردنِ آموزش‌های بسته روانشناسی ثروت و عمل به آنچه که در این 
دوره به شما می‌گویم، با درآمد بیشتری که بدست می‌آورید، با ثروتی که بدست 
می‌آورید متوجه می‌شوید که چقدر ثروتمند شدن، خوشبخت و سلامت زندگی 

کردن، آسان و راحت بود اگر راهش را بلد بودیم.

وقتی وارد این فضا شده و تأثیر باورهایم را در میزانِ درآمدم و میزانِ موفقیت مالی‌ام درک کردم، تغییر باورهایم 
و کار کردن روی باورهایم را مهم‌ترین اولویت زندگی‌ام قرار داده و با تمام قوا روی خودم کار کردم. یک سالِ 
بعد، درآمدِ من چندین برابرِ قبل شده بود. این روند را ادامه دادم و در سالِ سوم، درآمدِ من بیش از 150 برابر 

افزایش یافت و هنوز هم همواره درحال ادامه دادن به این روند هستم.

تمام افرادی که در برنامه‌های من شرکت کردند و مباحثی که گفته شد را باور کرده و به کار گرفتند، روندی 
افزایشی در درآمدشان را همانند من تجربه کرده‌اند. این نتایج برایم بسیار خوشحال‌کننده و امید بخش است. 
احساس بسیار خوبی است وقتی می‌بینی نتیجه آن همه تحقیق، مطالعه، ساعاتِ طولانی ضبط محتوا و ... چنین 
نتایج بی‌نظیری را بوجود آورده، وقتی متوجه تأثیر گذاری‌ام در وضعیت مالی هموطنان کشورِ خود می‌شوم، وقتی 
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مشاهده می‌کنم که با این روند، شما، خانواده‌تان، شهرتان و کشور و جهان‌مان پیشرفت می‌کند و من نیز سهمی 
از این پیشرفت دارم، بسیار زیاد برای ادامه راه انرژی می‌گیرم.

این پیشرفت و این تغییر اول از من شروع شد. اول برای من ثابت شد که تنها عامل مؤثر، تغییر باورهاست. من 
با ایمان به این موضوع، تغییرِ باورهایم را شروع کرده و نتایجی عالی کسب نموده‌ام.

افرادِ زیادی در همایش‌ها، دوره‌های آنلاین یا از طریق نظرات‌شان در سایت گروه تحقیقاتی عباس منش و نیز 
در بخش »عقل کل« سایت، از تأثیراتی که سخنانِ من در زندگی‌شان داشته و تغییراتی که بوجود آمده سخن 

گفته و تشکر می‌کنند. دوستانِ زیادی از من علتِ تأثیرگذاری‌ام را می‌پرسند و جواب من این است:

من فقط به قانون ایمان دارم و عمل می‌کنم. صحبت‌ها و آموزه‌های من فقط و فقط به این دلیل تأثیرگذار بوده و 
نتیجه بخش است که من با صحبت‌ها و آموزه‌هایم، این ایمان را به دوستانم و به اعضای سایت گروه تحقیقاتی 
عباس منش و به تمام جهان انتقال می‌دهم. زیرا تمامِ آنچه آدم‌ها از یکدیگر دریافت می‌کنند، »فرکانس« است 
و مهم است بدانید فرکانس ساختگی نیست بلکه حقیقتی‌ترین بخشِ وجودی است که از باورهای هر فرد بر 

می‌خیزد.

این آموزش‌ها به این دلیل نتیجه بخش است زیرا تجاربِ زندگیِ خودم است. تجاربی که در هیچ کتابی نیامده 
بلکه تجاربی است که به واسطه عمل به قانونِ زندگی و اجرای این قانون در هر لحظه از زندگی‌ام، کسب 
نموده‌ام و یک معلم زمانی می‌تواند با قدرت و اطمینان و ایمانِ کامل در مورد مبحثی صحبت کند که خودش 

آن موضوع را با تمامِ وجودش تجربه کرده باشد.

اطمینانی که در آموزش‌هایم احساس می‌کنید، به خاطر تجارب و نتایجِ عمل به آنچه که به شما توصیه می‌کنم، 
می‌باشد. همین ایمان و اعتقاد و عمل باعث شد که از یک زندگی بسیار بسیار سخت در بندرعباس، از یک راننده 

تاکسی پیکان، به فردی که اکنون مشاهده می‌کنید، تبدیل شوم.
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www.abasmanesh.comvv با یک پیکان تاکسی که کل دارایی‌ام بود، صبح تا شب در گرمای وحشتناک 
مسافرکشی می‌کردم و همیشه ماشینم خراب بود، همیشه با مامورهای راهنمایی 
و رانندگی و تاکسیرانی درگیر بودم، با مردم به خاطر پنجاه تومان پول در حال 

چانه زنی و جر و بحث بودم و به لطف الله به فردی تبدیل شدم که الان مشاهده 
می‌کنید، فقط و فقط به این دلیل که تأثیر باورهایم در تجارب زندگی‌ام را درک 

نمودم.

 یا در برهه‌ای دیگر از زندگی‌ام کارگر یک شرکت نفتی در کشتی سازی بندرعباس بودم که صبح تا شب با مواد 
نفتی و بسیار مضر سرو کار داشتم. ماده‌ای که تحمل بوی آن هم خیلی سخت است. ماده‌ای که وقتی روی 
دست می‌ریزد پوست دست تاول میزند و تمام بدن من به خاطر مجاورت با این ماده پر از تاول بود. اما به خاطر 
درماندگی، تن به پذیرش آن شرایط سخت داده بودم، فقط به این دلیل که قانون را نمی‌دانستم. به این دلیل 

که از نقشِ تعیین‌کننده باورهایم در به وجود آمدن آن شرایط سخت آگاه نبودم.

به محض آگاهی از این قانون و استفاده آن در تک تک لحظات زندگی‌ام و زمانی که باورهایم را آگاهانه تغییر 
دادم، آرام آرام همه چیز در زندگی‌ام تغییر کرد.

تغییر کرد وگرنه  تغییر کشورم، شرایط زندگی‌ام  نه  تغییر شهرم و  نه  تغییر استعدادم و  نه  باورهایم و  تغییر  با 
باورهای  با  گذشته!!  از  متفاوت  باورهای  با  اما  هستم  استعدادها  و  توانایی‌ها  همان  با  گذشته  آدمِ  همان  من 

قدرتمندکننده‌ای که آگاهانه در خود ایجاد نموده ام.

این نتیجه بزرگ مرا تشویق کرد که راهِ این تغییر را به شما نیز آموزش دهم. به همین دلیل با تمام وجود و با 
تمامِ عشق و ایمانم، تمامِ آنچه را که آموختم و تجربه کردم و فهمیدم و در قرآن، این کتابِ هدایت‌کننده یافتم، 

در دوره روانشناسی ثروت 1 جمع آوری نموده و به شما آموزش داده‌ام.
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امیدوارم شما نیز با همان ایمانی این دوره را بگذرانید، که من گذراندم.
چقدر اشتیاق دارم تا با تمام وجود این موضوع را فریاد بزنم، که مهم‌ترین موضوع، فقط و فقط تأثیر باورهای‌تان 
در زندگی‌تان است. هیچ چیز دیگری نه تنها درجه اهمیت بالاتری ندارد، بلکه اصلًا هیچ اهمیت و هیچ درجه‌ای 

ندارد.

اصلًا اهمیت ندارد الان در چه وضعیتی هستید، چقدر بدهکار یا چقدر بی پول! اگر اهمیت این موضوع را باور 
کرده و استادِ کار کردن روی باورهای‌تان شوید، استادِ پیروی از قلب‌تان شوید، استادِ کنترلِ احساسات‌تان شوید 
و بتوانید استادانه به شرایط و اتفاقاتِ زندگی‌تان از زاویه‌ای نگاه کنید که احساسِ خوبی به شما بدهد، آنگاه است 

که افسارِ زندگی‌تان در دستِ خودتان است و این بهترین اتفاق زندگی شماست.

بهترین روز در زندگی شما روزی است که قدرتِ کنترلِ آگاهانه زندگی‌تان را به دست آورید. روزی که آگاه 
می‌شوید خداوند تمام جهان را بر طبق مشیت و بر طبقِ قوانینی ابدی ساخته است. قوانینی که تا ابد ثابت‌اند و 

هرگز تغییری نمی‌کنند.

آنگاه به تجربه پی می‌برید که ثروتمند  ببندید،  این قوانین را درک کرده و آگاهانه در زندگی‌تان به کار  اگر 
زیستن، طبیعی‌ترین و راحت‌ترین نوع زندگی است و نهایت سپاس‌گزاری‌تان از خداوند به خاطر قوانینی خواهد 

بود که هرگز تغییری در آن رخ نمی‌دهد.

این ثبات به شما اعتماد و اطمینانی می‌بخشد که بخواهید تمامِ زندگی‌تان را با تکیه بر آن قوانین بنا کنید. تمامِ 
کارِ ما در دور روانشناسی ثروت 1 بررسی، درک و بکارگیری این قوانین است.

زمانی‌که این قوانین را اجرا و نتیجه‌ای متحیر‌کننده را مشاهده کنید، عدالت خداوند را با تمام وِجودتان حس 
می‌کنید. عدالتی بی انتها و رحمتی فراوان و ثروت و نعمت‌های بی انتها که خداوند به واسطه فضل خود به هر 

آنکه از قانون استفاده نماید، می‌بخشد.
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سعادت  و  خوشبختی  ما  به  که  است  احساسی  این  است.  آرامش‌دهنده  و  قدرتمندکننده  بسیار  احساس  این 
می‌بخشد. هر فردی که این احساس را تجربه کرده باشد، دوست دارد مانند من فریاد بزند که:

خدا را باور کن! نظم موجود در جهان را باور کن! و به خاطر این زندگی زیبا و 
قدرت اختیاری که خداوند به تو عطا کرده سپاسگزار باش

با درک این قوانین و اجرای تمریناتِ دوره روانشناسی ثروت 1، متوجه می‌شوید که زندگی یک بازی است، برای 
برنده شدن در این بازی، کافی است قانون آن‌را یاد گرفته، برنده شده و کمک کنید دیگران نیز برنده باشند.

یاد گرفته‌ام زمانی می‌توانم به بقیه کمک کنم تا موفق و ثروتمند باشند، که اول خودم موفق و ثروتمند باشم. 
زمانی می‌توانم به دیگران کمک کنم تا سلامت باشند که خودم در سلامتی کامل باشم. تنها راهِ کمک به جهان 

برای پیشرفت این است که، خودتان پیشرفت کنید.

خدا را باور کنیم و جهان را جای بهتری برای زندگی کنیم.
سید حسین عباس منش

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد بسته روانشناسی ثروت اینجا را کلیک کنید
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